








bliżej  jest np. do punktu opieki medycznej z przystanku przy ul. Dąbrowskiego.  

Radna Beata Bembnista zwróciła uwagę na ul. Szubińską w Rynarzewie, która nie 

jest bezpieczna dla mieszkańców ze względu na duży ruch kołowy w tym miejscu i brak 

możliwości swobodnego wjazdu i wyjazdu z posesji usytuowanych przy tej ulicy.

Druga interpelacja radnej dotyczyła studzienek kanalizacyjnych przy aptece i przy 

ul. Ogrodowej w Rynarzewie, które są niedrożne.

Radna  Elżbieta  Dittrich poparła  interpelację  radnego  Głowackiego  w/s 

pozostawienia przystanku PKS przy ul. Dąbrowskiego w Szubinie. 

Następnie w nawiązaniu do wcześniej  przedstawionej  przez Burmistrza  Szubina 

informacji  w/s  ogłoszonego przez  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  w Nakle  nad 

Notecią naboru osób do udziału w projekcie systemowym pn.: „Aktywna integracja szansą 

aktywnego rozwoju mieszkańców Powiatu Nakielskiego” radna zwróciła się z prośbą do 

komisji  oświaty,  MGOPS i wydziału świadczeń rodzinnych tut.  urzędu, aby powiadomić 

o tym naborze jak najwięcej osób.  

Ostatnia poruszona przez panią Dittrich kwestia dotyczyła pieszych i rowerzystów, 

którzy  zdaniem  radnej  powinni  być  lepiej  widoczni  na  drodze.  Radna  zasugerowała 

wprowadzenie nakazu noszenia kamizelek odblaskowych.

Radny  Roman  Danielewski zwrócił  uwagę  na  odcinek  drogi  Kowalewo-Słupy, 

gdzie  „odnawia  się”  wcześniej  uporządkowane  wysypisko  śmieci.  Radny  zasugerował 

zamontowanie monitoringu w celu zminimalizowania problemu.

Druga  interpelacja  radnego  dotyczyła  jego  interpelacji  z  września  2011  r.  w/s 

zmiany  organizacji  ruchu  na  drodze  krajowej  nr  5  na  obwodnicy  Szubina  poprzez 

ustawienie znaków pionowych zakaz wyprzedzania i wymalowania linii ciągłych na łuku tej 

drogi pod wiaduktem drogi wojewódzkiej nr 246. Pan Danielewski powiedział, że otrzymał 

do wiadomości odpowiedź w tej sprawie z której wynika, że GDDKiA Rejon w Bydgoszczy 

nie  zamierza  zmienić  organizacji  ruchu  na  niniejszym  odcinku  drogi  w  związku 

z zachowaniem  warunków  widoczności  i  limitem  środków  finansowych.  Z  powodu 

niezadowalającej  odpowiedzi  w w/w sprawie,  radny zwrócił  się  do Burmistrza  Szubina 

o ponowne wystąpienie do GDDKiA Rejon w Bydgoszczy w wiadomym celu.

Trzecia poruszona sprawa dotyczyła drogi powiatowej nr 1955, położonej we wsi 

Chomętowo w kierunku Żnina. Radny w imieniu Klubu Radnych Platformy Obywatelskiej 
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GDDKiA Rejon w Bydgoszczy w tej sprawie.

W sprawie wniosku Klubu Radnych Platformy Obywatelskiej RP o wyremontowanie 

fragmentu  w/w  drogi  powiatowej  drogi  powiatowej  nr  1955,  leżącej  na  terenie  gminy 

Szubin pan Pogodziński powiedział, że wystosuje pismo do Zarządu Powiatu w Nakle nad 

Notecią w tym temacie. 

Radnej Katafiasz w sprawie interpelacji dotyczącej uregulowania własności odcinka 

drogi  gminnej  Królikowo  –  Ameryczka,  pan  Pogodziński  odpowiedział,  że  gdy  będzie 

dysponował w budżecie środkami finansowymi to sprawę ureguluje.

W sprawie przystanku PKS przy ul. Dąbrowskiego w Szubinie burmistrz odpowiedzi 

udzielił wcześniej. 

Radnej Pianko,  która  poparła  interpelację  radnego Głowackiego w/s  przystanku 

PKS  przy  ul.  Dąbrowskiego  w  Szubinie  oraz  radnej  Bembnisty  w/s  ul. Szubińskiej 

w Rynarzewie Burmistrz Szubina odpowiedzi udzielił wcześniej.

Na interpelację radnej dotyczącą prośby o postawienie bankomatu w Rynarzewie 

burmistrz odpowiedział, że rozmawiał w tej sprawie z kierownictwem banków mających 

siedzibę w Szubinie i nikt nie jest zainteresowany postawieniem bankomatu w Rynarzewie 

ze względów ekonomicznych. Aby bankowi opłacało się taki bankomat postawić, dziennie 

musi być dokonywanych bardzo dużo wypłat, zakończył temat burmistrz.

Odnośnie  interpelacji  w/s  potrzeby  przeprowadzenia  przeglądu  rowów 

melioracyjnych na terenie Gminy Szubin, pan Pogodziński powiedział,  że jeżeli otrzyma 

zgłoszenie, że w danym miejscu był rów to wystąpi do starosty nakielskiego w sprawie 

odtworzenia tego rowu. Starostwa realizuje  takie  zgłoszenie w formie wydania decyzji. 

Wydano już kilka decyzji mieszkańcom m.in. Małych Rud i Rynarzewa, gdzie zobligowano 

ich do odtworzenia rowów melioracyjnych.

Radna  Woźniak  odpowiedź na interpelację w sprawie przystanku PKS otrzymała 

również wcześniej.  

Radnej  Stachowiak, która ponowiła interpelację z roku poprzedniego w/s prośby 

o postawienie wiat na przystankach autobusowych przy drodze powiatowej Zamość-Tur 

pan Pogodziński odpowiedział, że gdy będzie miał wolne środki finansowe tematem się 

zajmie.
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